11/03/2024, 11:43 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=714429&tp=r&reme=750&dest=818&status=&nocache=0.610714132… 1/1

Macaé, 11 de março de 2024

Ofício Digital Nº: 1621/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Resposta ao O.D. 1178/2024

Anexo(s):
OfícioDigital 1566.pdf
anexo do OD 1178.pdf
OfícioDigital 1178.pdf

Ilmo Secretário,

Honrada em cumprimentá-lo, venho por meio deste enviar em anexo resposta ao O.D. 1178/2024 -
Indicação 275/24 do Vereador Paulo Paes.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

SABRINA NUNES DIAS DA SILVA BARBOSA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Acessibilidade

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Direitos
Humanos e Acessibilidade

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=518157
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=518157
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=518156
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=518156
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=518155
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=518155